
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 8 . 0 4 . 2 0 2 2                   №    9 4

Об  утверждении  численного  
и        персонального         состава
Молодежной  думы  шестого
созыва  при  Законодательном
Собрании  Владимирской
области

Рассмотрев  список  кандидатов  в  члены Молодежной  думы  шестого
созыва при Законодательном Собрании Владимирской области, рекомендуемых
организационным  комитетом  конкурса  для  утверждения,  Законодательное
Собрания Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить численный состав Молодежной думы шестого созыва при
Законодательном Собрании Владимирской области в количестве 38 человек.

2.  Утвердить  персональный состав  Молодежной  думы шестого  созыва
при Законодательном Собрании Владимирской области:

- Агаркова Алена Сергеевна;
- Алексеева Анна Алексеевна;
- Антипова Анастасия Романовна;
- Белова Елизавета Андреевна;
- Биткова Валерия Валерьевна;
- Бурмистрова Виктория Юрьевна;
- Быстров Максим Викторович;
- Власов Александр Вячеславович;
- Гелагаев Руслан Арбиевич;
- Голубев Иван Юрьевич;
- Долинская Любовь Андреевна;
- Егоров Дмитрий Сергеевич;



- Емельянова Дарья Алексеевна;
- Ефимова Полина Романовна;
- Ильинская Екатерина Михайловна;
- Искандарян Артем Нельсонович;
- Князева Екатерина Михайловна;
- Ковалевич Иван Витальевич;
- Козмава Нино Сосоевна;
- Коробова Дарья Васильевна;
- Крючков Матвей Алексеевич;
- Куликова Наталья Владимировна;
- Курочкин Кирилл Романович;
- Лаврова Александра Андреевна;
- Лебедев Михаил Олегович;
- Нефедов Максим Валерьевич;
- Нюшков Тимофей Аркадьевич;
- Петрова Василиса Сергеевна;
- Прохоров Андрей Евгеньевич;
- Рудковская Екатерина Михайловна;
- Старостина Анастасия Дмитриевна;
- Фадеев Максим Сергеевич;
- Федорова Юлия Олеговна;
- Цыганов Никита Ярославович;
- Чернов Максим Дмитриевич;
- Черняев Павел Вячеславович;
- Шишков Кирилл Валерьевич;
- Щепанская София Сергеевна.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области                                                        В.Н. Киселев

               

2


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

